
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni Paolo II” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 Indirizzo Via Roma, 20/B — 98071 Capo d’Orlando (ME) 

Telefono 0941 426696 

Codice fiscale 95008810830 

Codice Meccanografico MEIC83000X 

Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 

Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

 
 

OGGETTO: Decreto in autotutela di annullamento pubblicazione della “GRADUATORIA INTERPELLO CLASSE DI 

CONCORSO AG-56”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il CCNL vigente;  

VISTO  Che è necessario procedere al ripristino della corretta azione 

amministrativa per la tutela di situazioni giuridicamente 

rilevanti di altri aspiranti per la stipula del contratto di lavoro 

a T.D.;  

RAVVISATA  La necessità di procedere all’annullamento della procedura di 

interpello del 26.09.2024, prot. n. 15175 e di procedere a 

nuovo interpello.  

RITENUTO NECESSARIO in ossequio ai principi di buona amministrazione ex art. 97 

della Costituzione, in particolare di trasparenza, di addivenire 

alla revoca in autotutela del provvedimento in oggetto. 

 

DECRETA 

di procedere in autotutela ai sensi dell’art. 21 qiunquies della L. n. 241/90, all'annullamento della graduatoria per 

l’INTERPELLO CLASSE DI CONCORSO AG-56 pubblicata in data 27.09.2024, prot. n. 15277. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rita Troiani 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T12:41:08+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N 2 GIOVANNI PAOLO II 58193664b945eeaffddbbbc338ec277b88904e06


		2024-09-30T12:44:41+0200
	RITA TROIANI




